

بازار

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۲۹ رمضان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۲۵۹۹
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، خیر دلک

امکان اتصال پالایشگاه ها به مخازن نفتی بندر شهید رجایی



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان خبر داد

پایان اردیبهشت، آخرین مهلت نام نویسی الکترونیک سیلندر گاز مایع

نام نویسی در این سامانه کاملاً رایگان است

گروه خبر // پایان اردیبهشت، آخرین مهلت دریافت الکترونیک سیلندر گاز مایع برای مصارف خانگی، صنعتی و صنعتی در هرمزگان است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان گفت: شهروندان با مراجعه به سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی به آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDCIR می‌توانند نام نویسی کنند.

استاندار هرمزگان خبر داد

بهره برداری از فاز نخست بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس، پایان تیرماه

۲

لزوم رعایت پروتکل ها در آزمون های حضوری

۲

ابتلای یک نفر به کرونا ی هندی در میناب

۷

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد
برگزاری آنلاین دهمین جشنواره فیلم اردیبهشت هرمزگان

فطریه مردم هرمزگان صرف خرید کولر برای نیازمندان می‌شود

امتحانات حضوری و دغدغه ای جدید برای خانواده ها

بیماری هیپاتیت در هُلر قشم کنترل شد

نماز عید فطر در هرمزگان برگزار می‌شود

حمایت آومینیوم المهدی از مهرواره منطقه ای ادبی طنز خلیج فارس



گروه خبر // مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان، گفت: شرکت آومینیوم المهدی در حمایت از مهرواره ادبی طنز خلیج فارس که در سطح منطقه ای برگزار شد حمایت کرد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان هدف از برگزاری این مهرواره را آشنایی کودکان و نوجوانان با گونه ادبی طنز، ایجاد شادابی و نشاط در کارگاه ها و انجمن های ادبی، پرورش تفکر انتقادی کودکان و نوجوانان با عنوان کرد و ابراز کرد: به طور ویژه کانون در روزهای سخت کرونایی سعی در ایجاد امید، نشاط و در زندگی کودکان و نوجوانان دارد و طنز مقوله ای است که واقعیت تلخ زندگی را قابل پذیرش می کند. پشتکوهی خاطر نشان کرد: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان دارای تنها انجمن طنز نوجوان در کشور است که به صورت

افزود: تعداد ۱۶۲ اثر از استان های شرکت کننده آثار خود را به دبیرخانه مهرواره ارسال کرده بودند که ۲۷ اثر پس از بررسی و داوری برگزیده شدند. *هدف از برگزاری مهرواره مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان هدف از برگزاری این مهرواره را آشنایی کودکان و نوجوانان با گونه ادبی طنز، ایجاد شادابی و نشاط در کارگاه ها و انجمن های ادبی، پرورش تفکر انتقادی کودکان و نوجوانان با عنوان کرد و ابراز کرد: به طور ویژه کانون در روزهای سخت کرونایی سعی در ایجاد امید، نشاط و در زندگی کودکان و نوجوانان دارد و طنز مقوله ای است که واقعیت تلخ زندگی را قابل پذیرش می کند. پشتکوهی خاطر نشان کرد: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان دارای تنها انجمن طنز نوجوان در کشور است که به صورت



نوبت اول
آگهی فروش املاک
به صورت مزایده سازمان اموال
و املاک ستاد

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

مدیر کل بنیاد شهید هرمزگان عنوان کرد

جلوگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی با انتقال فرهنگ ایثار و شهادت



گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان گفت: انتقال صحیح فرهنگ ایثار و شهادت از بروز بسیاری از مشکلات و آسیب‌های اجتماعی در جامعه پیشگیری می‌کند. به گزارش خبرنگار دریا، عطا ناوکی در سفر به بخش فین از توابع شهرستان بندرعباس، ضمن بازدید از تابلوهای تصاویر شهدا، با خانواده‌های معظم شهیدان «عظیم خادمی باغستانی» و «حسین خدمتی» و خانواده جانباز و آزاده متوفی «محمود بانوج» دیدار کرد و گفت: رفع مشکلات خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران بخش مهمی از دغدغه‌های مسئولان این نهاد است که همکاری، همدلی و تلاش بی‌وقفه همه دستگاه‌های اجرایی را می‌طلبد. مدیرکل

جامعه پیشگیری می‌کند، اضافه کرد: یکی از بهترین لحظه‌های عمر ما، زمانی است که در کنار خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران هستیم، لیکن باید خداوند را به خاطر این نعمت عظیم شاکر باشیم. گفتنی است در این دیدارها غلام فتح‌آبادی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان بندرعباس و هدایت باقرزاده رئیس روابط عمومی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران حضور داشتند.

درگاه های پرداخت زکات فطریه

شماره کارت فطریه عام ۶۰۳۷ ۹۹۷۹ ۵۰۰۵ ۷۴۸۰
شماره کارت فطریه سادات ۶۰۳۷ ۹۹۷۹ ۵۰۰۶ ۵۷۵۶

کد دستوری #۵*۰۷۶*۸۸۷۷*

دعوت نماینده ولی فقیه در خوزستان از مردم برای رعایت پروتکل‌ها در عید فطر

حسن سیلاوی سرویس استان ها // نماینده ولی فقیه در استان خوزستان در پیامی، مردم را به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اجتناب از هر گونه بازدید و اجتماعات غیر ضروری دعوت کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، آیت‌الله سید محمدنبی موسوی‌فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان طی پیامی از مردم شریف استان جهت اجتناب از هر گونه بازدید و اجتماعات غیر ضروری خصوصا در ایام عید

جنوب کشور

دعوت نماینده ولی فقیه در خوزستان از مردم برای رعایت پروتکل‌ها در عید فطر

فطر و در راستای رعایت توصیه‌ها و دستورالعمل‌های ستاد ملی و استانی کرونا دعوت کرد.همچنین در پی دعوت استاندار خوزستان از بزرگان، علما، شیوخ و نجبان در راستای مشارکت در امر فرهنگ‌سازی رعایت

پروتکل‌های بهداشتی و منع دید و بازدیدهای عیدانه سایر علما، شیوخ و نجبان استان در پیام‌هایی جداگانه مردم را به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اجتناب از هر گونه بازدید در روز های آتی دعوت کردند.



کارت قرمز متخصصان به طرح مجلس؛

پدر درمان ناباروری ایران: غربالگری، یک علم و صد در صد ضروری است

✱ **خطر افزایش تولد فرزندان معلول با تصمیم مجلس**
دکتر «سرتین قاسمی» مدیر مرکز سقط پژوهشکده تولید مثل استان نیز با ابراز نگرانی از این طرح، می‌گوید: همه فنانان و متخصصان عرضه ژنتیک تلاش می‌کنند این اتفاق نیفتند.وی با تاکید بر این که تست‌های مربوط به غربالگری کاملاًبی‌ضرر هستند، عنوان می‌کند: تست‌های هزینه پرورش و نگهداری از فرزند معلول برای خانواده و جامعه بسیار بالاست، می‌افزاید: راه‌حل‌های بهتری مانند ارائه تسهیلات، کاهش سن ازدواج و تشویق به افزایش باروری بهتر از تصمیم به غیراجباری کردن تست‌های غربالگری است.

✱ **فاکتور بی‌تاثیر لغو غربالگری بر افزایش جمعیت**
دکتر «محمدرضا دهقانی» معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یزد و دبیر علمی جشنواره بین‌المللی تولید مثل، با اشاره به این که به نظر می‌رسد راهکار اتخاذ شده بیشتر با پشتوانه فکری مربوط به سیاست‌گذاری مربوط به افزایش جمعیت است، اظهار می‌کند: یکسری قوانین و فاکتورها می‌توانند در رشد جمعیت موثر باشند به‌طور مثال افزایش فاصله بین فرزندآوری و زمان ازدواج نشانس ناباروری و دیرباروری را افزایش می‌دهد.

خروج مرغ زنده از بوشهر ممنوع شد

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // استاندار بوشهر گفت: در راستای مدیریت تأمین مرغ، خروج مرغ زنده از این استان با هر عنوانی ممنوع است.

به گزارش خبرنگار دریا، عبدالکریم گراوند در نشست کارگروه تنظیم بازار استان بوشهر افزود: در صورت مشاهده مرغ زنده برای انتقال به استان‌های همجوار محموله انتقالی به کشتارگاه منتقل و سپس کشتار خواهد شد.وی بیان کرد: برای هر نوع انتقال مرغ از استان این مهم در گرو ارائه مجوز از سوی سازمان جهاد کشاورزی است و در غیر این صورت تلفت محسوب و با متخلفان برخورد خواهد شد. گراوند ادامه داد: موضوع کمیور مرغ استان بوشهر برای نیمه دوم اردیبهشت ماه قابل پیش بینی بود و مقرر شد پیش از این با هدف تأمین کمیور استان مرغ‌های مازاد بر نیاز استان در ماه‌های گذشته در انبار نگهداری و در صورت کمیور در سطح استان

نماینده مردم یزد و اشکذر مطرح کرد

بحران مرغ و تخم مرغ زیر سر شبکه توزیع ناسالم نهاده‌های دامی



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مردم یزد و اشکذر در مجلس گفت: بحران مرغ و تخم مرغ که از چندی پیش در کشور آغاز شده، ناشی از شبکه توزیع ناسالم نهاده‌های دامی است.
به گزارش خبرنگار دریا ، محمدصالح

جوکار، در بازدید از یکی از مؤسسات خیریه به یزد با اشاره به مشکلات اقتصادی موجود در کشور اظهار داشت: ایران کشور فقیری نیست و در سال ۹۹ معادل ۱۰ میلیارد دلار برای کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی هزینه شد و آنچه که مورد نیاز واحدهای دامی و مرغداری‌های ما برای تولید گوشت، شیر، تخم مرغ بوده یا ارز ۴۲۰۰ تومانی پرداخت شده اما معلوم نیست این واردات اکنون کیجاست.وی با تاکید بر اینکه ما حتی یک ریال نهاده‌های دامی با ارز آزاد وارد کشور نمی‌کنیم، افزود: تمام این نهاده‌ها با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد می‌شود ولی چطور می‌شود که دامدار و مرغدار ما باید این نهاده‌ها را به قیمت‌های بسیار گران و آن هم



گروه‌تولیدی

طرح : معصومه سراجی

چهارشنبه‌چهار

چهارشنبه۲۲ اردیبهشت۱۴۰۰

۲۹ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۹۹

طنز

نسخه‌دیگر

قیمت ها دوباره رو به بالا پر گرفت

داستان های گرانی رونقی از سر گرفت

درد بیکاری و بی پولی امانش را برید

ملت ایران دوباره نسخه ی دیگر گرفت

دولت بختم ز نقل مجلس خود مژده داد

طالع از برجی دگر یارانه افزونتر گرفت

تازه دامادی که استخدام او حتمی نبود

خرجی این هفته را از فلک مادر گرفت

گرچه میدانند که اما و اگر دارد ولی

از پدر هم قول جشنی لایق دلبر گرفت

نازکی میگفت باید ساخت با این روزگار

زندگی را باید از سر رشته ی دیگر گرفت

جای ماشین با دوچرخه میشود پیمود راه

یا برای حمل بار خویشتن یک خر گرفت

■ **علی معصومی**

اشتباه تاریخی

خاک وسنگ وکلوخ شد به سرم

تا شد از صدهزار جا کمرم

وای! تحت فشار در رفتند

پیچ‌ها، مهره‌های من، فن‌م

در زدم ناگهان که در وا شد

گفتم آقا! غلام و دربه درم

دخترت را اگر به من بدهی

می‌گذارم به روی چشم ترم

گفت اگر زود زود گم نشوی

می‌زنم بر سر تو با تـمـرم

گفتمش گر مرا کتک بزنی

از تو هرگز بدان نمی‌گذرم

بعد از آن التماس‌های زیاد

حال آمد سراسر جـگرم

گفت این دخترم و این هم تو

گر تویی مثل گرگ، شیر نرم

بعد از آن اشتباه تاریخی!

بنده مشغول خوردن شکرم

ترسم این است ناگهان شِپلق!

در بیاید ز شِس جهت پدرم

درنگاه‌شماهنرمندم؛

در نگاهش چه حیف بی‌هنرم

در نگاهش شبیه جانورم

جانور هم مراتبی دارد!

آهو البته نه! شبیه خرم

شب که در خواب می‌روم هیهات

سگ و گربه پُر است در نظرم

من اگر مثل ”شمس“ هم بشوم

در محاق است روز و شب قمرم

گر بررسی چه میکنی؟ چه خبر؟

من خود از حال خویش بی‌خبرم

من همان جنگجوی بدبختم

که شکسته کلاه من، سپرم

شکوه از دشمنان به یاران بُر!

شکوه از یار را کجا بیـرم؟

■ **علی رفیعی**

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

Table with 2 columns: Name, Address. Includes: جنوب سیستان و بلوچستان شیراز سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۶۴۶, کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰, کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۳۳۳۱۳۳۷۰, یزد علی بهبویه ۰۲۵۱-۷۲۶۶۱۹۹, فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷, خوزستان حسن سیلاری ۰۹۳۴۳۷۰۶۳۳۳, بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰

حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

حضرت علی (ع) فرمود: مومن به کاری که وارد نیست دخالت نمی کند
و هرگز به عذر ناتوانی از ادای حق روی نمی گرداند. [روضة بحار، ج ۲ ص ۵۳].

چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰
۲۹ رمضان ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۹۹

یادداشت

مطالبه ارائه خدمات الکترونیکی

و غیر حضوری به شهروندان از شوراهای ششم

احسان قاسمی پور تختی

مدرس دانشگاه و فعال اجتماعی

مطالبه ارائه خدمات الکترونیکی و غیر حضوری به شهروندان از شوراهای ششم جزو مطالبات عمومی اکثر شهروندان تلقی می شود. ارائه خدمات در بستر الکترونیک بدون حضور ارباب رجوع در شهرداری و صرفاً از طریق سامانه های تحت وب. در این نوشتار قصد داریم به نقد وضع موجود ارائه خدمات اداری در شهرداری بپردازیم. مطابق علم حمل و نقل عمده سفرهای تولید شده شهری را محصول نیازهای اداری، شغلی، تفریحی و... عسوان می کند. حال با توجه به پیشرفت تکنولوژی از یک سو و رشد روز افزون ویروس همه گیر کرونا و توصیه همه مسئولان مبنی بر زندگی مسالمت آمیز با این ویروس منحوس مسئله ای است که مسئولان امر بر آن تأکید می نمایند و از سوی دیگر ناکارآمدی سیستم بروکراسی سنتی موجود و اتلاف منابع و کاهش رضایت مندی حاصل از ارائه خدمات از طرفی تجربه موفق شرکت های خدماتی آب و برق و مخابرات در ارائه خدمات دریافت و پرداخت غیر حضوری قیوض توقع جامعه را از سیستم های مدیریت شهرداری به عنوان یک نهاد نیمه دولتی که عمده هزینه آن از سوی شهروندان تأمین می شود جهت ارائه خدمات از طریق سامانه های نوین تحت وب گسترش داده ، مضافاً رویکرد اکثر کاندیداهای دوره ششم شوراهای شهر در شعارهای انتخاباتی بر شفافیت امور تدوین شده است البته نگارنده و سایر خوانندگان امیدوارند این مهم خارج از یک شمار انتخاباتی با یک برنامه اجرایی همراه باشد که می تواند در جهت کاهش مراجعات حضوری شهروندان رضایت عمومی را در پی داشته باشد، بخشی از مزایای انجام خدمات اداری از طریق سامانه الکترونیک و بدون مراجعه حضوری عبارتند از:
۱. کاهش سفرهای اداری افراد در نتیجه کاهش آلودگی زیست محیطی
۲. صرفه جویی در زمان شهروندان
۳. انجام خدمات در بستر سامانه های خدمات الکترونیک بدون نیاز به مراجعه حضوری در نتیجه کاهش فساد اداری
۴. صرفه جویی در هزینه نیروی انسانی، لوازم التحریر و کاغذ
۵. استفاده از نیروی انسانی موجود در بخش های فیزیکی و نظارتی شهرداری در نتیجه بویایی و افزایش بهره وری سیستم
۶. قابلیت کنترل سریع و بی واسطه و پایش آنی خدمات ارائه شده به صورت نامحسوس توسط دستگاه های نظارتی علی ایحال رشد تکنولوژی از یک سو و افزایش آگاهی و مطالبه عمومی ارائه خدمات شهرداری ها تحت بستر الکترونیک و غیر حضوری ضرورتی انکار ناپذیر و مطالبه ای به حق از سوی شهروندان است که امیدواریم شورای منتخب جدید به آن جامه عمل بپوشاند.

امتحانات حضوری و دغدغه ای جدید برای خانواده ها

گندزدایی اماکنی که مورد استفاده قرار خواهد گرفت، انجام شده و پس از هس امتحان نیز انجام می شود. مواد شوینده و ضد عفونی کننده در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد و برای اطمینان، تعداد کافی ماسک نیز پیش بینی شده است. همچنین سایر اقدامات بهداشتی براساس پروتکل های جدید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعمال خواهد شد و ناظرین بهداشت و سلامت اعزامی از سوی آموزش و پرورش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر اجرای کامل این پروتکل ها در تمامی حوزه های برگزاری امتحانات نظارت خواهند کرد.

همچنین مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی به شروع فصل امتحانات و تأکید بر حفظ سلامت دانش آموزان در این ایام تصریح کرد: حفظ سلامت دانش آموزان در برگزاری این امتحانات، اولویت اصلی وزارت آموزش و پرورش است و از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است و مطابق ضوابط و پروتکل های بهداشتی ستاد ملی مقابله با کرونا برگزار خواهد شد.

جای نگرانی وجود ندارد

مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه ای به تشریح برنامه ریزی، کیفیت و نحوه برگزاری، طراحی سوالات و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در امتحانات نیمه دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ پرداخت.

دانش آموزان در گروه های مجزا در جلسات امتحان حاضر می شوند

بر اساس این اطلاعیه، برای برگزاری این امتحانات و به منظور حفظ سلامت دانش آموزان و عوامل اجرایی به گونه ای برنامه ریزی شده است که دانش آموزان در گروه های مجزا در جلسات امتحان حاضر می شوند. تعداد طلمه و آسیبی به آن بخورد. هدایت تحصیلی دانش آموزان و انتخاب رشته آنها به لحاظ تأثیری که در سرنوشت تحصیلی آنان دارد بسیار حائز اهمیت است و نباید اجازه بدهیم که فضا دوقطبی شود و القا کنیم که دو مقوله سلامت و امتحانات کنار هم رقم نمی خورند در صورتی که اگر برخی از پروتکل ها رعایت نشود می توانیم در جایی که لازم باشد امتحان حضوری سالم را برگزار کنیم.

تعمیل کردن امتحانات حضوری یعنی عدم تفکیک دانش آموزان برای شاخه ها و رشته های مختلف تحصیل و تبعات این مهم موجب تورم در یک رشته یا شاخه یا کمبود در رشته که شاخه دیگر می شود و بازار کار را نیز در آینده دچار مشکل می کند. در نتیجه امتحانات باید حضوری اما با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی صورت گیرد تا نه دانش آموزان و نه جامعه در آینده دچار مشکل شوند.

ضد عفونی کردن حوزه های پس از هر امتحان

در ادامه این اطلاعیه با تأکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی در دوره امتحانات نیمه دوم سال تحصیلی آمده است: نظافت و



حفظ سلامتی دانش آموزان و معلمان و از سوی دیگر موضوع مهم آموزش، وزارت آموزش و پرورش مطرح بود؛ از این رو کنسور با چالش جدیدی به نام آموزش مجازی روبرو شد و حالا در طی چند روز گذشته زمزمه های مبنی بر حضوری شدن امتحانات پایه های نهم و دوازدهم به گوش می رسد. برگزاری امتحانات حضوری آن هم در شرایط قرمز کرونایی که ویروس های جهش یافته یکی پس از دیگری ظهور می کنند، علاوه بر دغدغه موفقیت تحصیلی در این مقاطع حساس موجب نگرانی خانواده ها در حفظ سلامتی فرزندان شده است و ذهن همه ای ها با یک سوال مشغول شده است که چه لزومی برای برگزاری امتحانات به صورت حضوری وجود دارد؟؟

بر اساس این اطلاعیه، برای برگزاری این امتحانات و به منظور حفظ سلامت دانش آموزان و عوامل اجرایی به گونه ای برنامه ریزی شده است که دانش آموزان در گروه های مجزا در جلسات امتحان حاضر می شوند. تعداد طلمه و آسیبی به آن بخورد. هدایت تحصیلی دانش آموزان و انتخاب رشته آنها به لحاظ تأثیری که در سرنوشت تحصیلی آنان دارد بسیار حائز اهمیت است و نباید اجازه بدهیم که فضا دوقطبی شود و القا کنیم که دو مقوله سلامت و امتحانات کنار هم رقم نمی خورند در صورتی که اگر برخی از پروتکل ها رعایت نشود می توانیم در جایی که لازم باشد امتحان حضوری سالم را برگزار کنیم.

چرا امتحانات باید حضوری برگزار شوند؟

علت وقوع امتحانات به صورت حضوری اثر گذاری نرات پایه نهم دانش آموزان در جریان هدایت تحصیلی و انتخاب رشته است که معیار برای سنجش به شمار می رود، همچنین از آنجایی که دانش آموزان پایه نهم در آزمون ورودی دبیرستان های نمونه، تیزهوشان و استعداد های درخشان و... شرکت می کنند باید امتحانات آنها به صورت حضوری باشد زیرا معیار و سنجشی واقعی است. این مرکز در مورد نحوه خدمات آموزشی و تربیتی مدارس در دوره بیماری های همه گیر اعلام کرد: براساس مصوبه ۹۷۷ مورخه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹ شورای عالی آموزش و پرورش در مورد نحوه خدمات

توبت اول

اگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

میزان ۵٪ قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد-
کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است ۳- پیشنهادهات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.
محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۰/۲/۲۹ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی پلاک ۲۰ خواهد بود

بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰، شماره تلفنهای تماس ۴- ۳۳۴۶۸۸۲۰-۳۳۴۶۸۸۲۶- ۳۳۴۶۸۸۲۶-۳۳۴۶۸۸۲۶ (محل دریافت فرم، استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها) - میناب: ساختمان قدیم دادگستری، شماره تماس ۴۲۲۲۸۲۳۳-۰۷۶ (محل دریافت فرم، استقرار صندوق)
ملاحظه: ۱- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به

برگزاری مزایده کتبی مرحله ۱۰۳ املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد لذا متقاضیان محترم می توانند از شبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۸ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸ همه روزه، از ساعت ۸ الی ۱۷ به دفاتر فروش به شرح ذیل و در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۹ از ساعت ۸ الی ۱۰:۴۵ صبح صرفاً در محل بازگشایی پاکتها، جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند.

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه ۱۴۰۰/۲/۱۸ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۹ می باشد

Table with 9 columns: ردیف, آدرس ملک, پرونده فروش, نوع ملک, کاربری, عرصه, اعیان, مبلغ پایه مزایده, شرایط واگذاری, توضیحات. Contains details for two land parcels in Mianab and Bandar Abbas.

می شود، با تودل به روزنامه دریا، صدای مطالبه گری هر مزگان

